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Przegląd wydarzeń : 

3.01.96. Sanok. Kurs Państwowej Agencji Antyalkoholowej dla 

5 DH-ek ' Biały Płomień ' zakończyła dh Irena Storoszczuk. 

6.01.96. Sanok, " Gagatek" . Opłatek Harcerski zgromadził kilkadziesiąt 
harcerek i harcerzy i kilka instruktorek. Prowadziła go hufcowa - elektka dh 
Beata Mazur, a program przygotowała 7 DH-ek ''Arka" ze Strachociny z 
drużynową dh Moniką Wójtowicz. Potem harcerze udali się na mszę św. 
do kościoła Franciszkanów. 

7.01.96. RZESZÓW. Okręg Rzeszowski zorganizował szkolenie kwatermistrzó, 
obozowych przed akcją ' Zima 96". Udział w nim wzięli : Iza Kurowsif 
Dorota Marcinkowska, Agnieszka Radecka, Andrzej Drabik, Piotr 

Naumowicz, Tomek Mateja. 

13.01.96. SANOK, GAGATEK. Opłatek Zuchowy przygotowała drużynowa 4 
Gromady Zuchów dh Basia Drwięga., z pomocą pełnomocniczki dh Doroty 
Szwajlik. 

22.01.96. SANOK Drużynowi spotkali się na odprawie przed Zgrupowaniem 
Biwaków Zimowych w Krośnie. Do klasztoru Ojców Kapucynów wybierają się 

drużyny Szczepu Harcerzy z komendantem dh Krzysztofem Malejki, oraz 

3,5,6,9 drużyny harcerek i Krąg Zuchmistrzyń pod komendą dh Beaty Mazur 
i dh Renaty Szuby. 

26.01.96. DUKLA. Rozpoczął się biwak zimowy zorganizowany dla 
wędrowniczek przez drużynową 2 DH-ek ' Malta" dh Izę Kurowską. 

Aktualności 

Środowisko nasze otrzymało kilkanaście egzemplarzy pisma młodzie: 
katolickiej i patriotycznej " Bastion" z propozycją prenumeraty. 

Komisja Rewizyjna Okręgu uprzedza o zakresie kontroli która obejmie nasz 
hufiec i szczep. Drużynowi są obowiązani uporządkować : 
Książkę pracy drużyny 
Oświadczenia pisemne rodziców wyrażające zgodę na przynależność 
córki czy syna do drużyny. 
Dokumentację finansową i gospodarczą. 
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Pan Prezes Sanockiej Spółdzielni Mieszkaniowej Stanisław Milczanowski 
zgodził się pokryć koszt noclegu harcerzy wyjeżdżających na biwak do Krosna. 

W imieniu harcerzy i ich rodziców dziękujemy ! 

Drużynowi zobowiązani są wpiąć do dokumentów spis harcerzy 
uczestniczących w zimowych biwakach i rozliczenie z wpłat harcerzy, 
podpisane przez Radę Drużyny. 

Hufiec Harcerek otrzymał pozdrowienia ' "ze wspaniałego zimowiska w Dukli" 

od 2 DH-ek ' Malta" 

Hufiec Harcerek oraz Szczep Harcerzy odesłali do Chorągwi SPIS ZHR 

Przewodniczący Zarządu Okręgu dh Edward Twardowski zawiadamia, że 

8- 1003.96 w Przybyszówce koło Rzeszowa odbędą się rekolekcje 

dla harcerek i harcerzy. Życzy też wszystkim udanego wypoczynku zimowego 

Skarbnik Okręgu dh Artur Kos przypomina o odprowadzeniu składek, 

płaconych teraz z góry .. 

     

  

   

STATUT ZHR 
* Związek jest organizacją ideowo-wycho- 

wawcza skupiającą dzieci, młodzież i in- 
struktorów harcerskich. Ideały wycho- 
wawcze organizacji są określone przez 
Przyrzeczenie i Prawo Harcerskie oraz 

Obietnicę i Prawo Zucha. 
Związek wychowuje młodzież w oparciu 
o zasady etyki chrześcijańskiej. i 

* Związek kontynuuje tradycje polskiego EA * a 

Ę skautingu i harcerstwa, i w związku lJMmudu (A 
a ztym używa tradycyjnego hymnu. odz- ; 

e * - nak i symboliki harcerskiej. Drob ki 

* Związek jest niezależny organizacyjnie i ideowo od jakiejkolwiek J WA g 

partii politycznej. 
* Związek opiera swoją działalność wychowawczą na społecznej pracy 

członków. 

Cele Związku: Be locodo w 
* wychowanie metodami harcerskimi dzielnych, prawych, aktywnych 

i zdolnych do poświęceń ludzi w myśl Przyrzeczenia i Prawa Harcer Bad tm Powmdlu 

wade me 
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skiego: śż — D 
* wychowanie młodzieży do świadomej postawy obywatelskiej w po- mm 

czuciu odpowiedziainości za losy własnej rodziny, własnego narodu p rzaykau AwoLu 

i Państwa Polskiego, w umiłowaniu wolności; 1 ź m 
* upowszechnianie w społeczeństwie ideałów harcerskich własna dzia- vb Uwu «0 

łalnością. ł Zethaerek        



  

    

    

OPŁATEK HARCERSKI 

6.01.96, kiedy o planowanej godzinie wszystkie drużyny zebrały się w 
-" Gagatku', rozpoczęła się uroczystość. Po przywitaniu harcerskim i 
tradycyjnym podzieleniu się opłatkiem zapoczątkowanym przez hufcową 
elektkę dh Beatę Mazur, rozpoczęła się część artystyczna przygotowana przez 
7 DH-ek. Harcerki tej drużyny wprowadziły nas pięknymi wierszami w 
świąteczny nastrój, po czym rozbawiły przygotowanymi zabawami prow- 
adzonymi przy wtórze kolęd. Jednak największy aplauz zgromadzonych 
zdobyła część " konsumpcyjna" czyli spożywanie wypieków, dzień wcześniej 
sporządzonych na zbiórce w "' Gagatku" w ramach sprawności  ciastkarka" 
przez wędrowniczki z 2 DH-ek i 9 DH-ek. O godz. 17 tej uczestniczyliśmy 8 

    

   
   

   

mszy Św. w kościele O.O. Franciszkanów, a po niej z żalem, ale z pełn 
żołądkami rozeszliśmy się do domów. : 

Olimpia Gadomska st. ochot. Ś$ 
2 DH-ek Malta": hg, 

OPŁATEK ZUCHOWY    

13.01.96 Gromady Zuchowe zeszły się w * Gagatku", by o godz. 17 tej 
rozpocząć Opłatek Zuchowy. Po tradycyjnych życzeniach i połamaniu się 
opłatkiem wszystkie zuchy wraz z drużynowymi śpiewały kolędy oraz 
degustowały przepyszne łakocie. 
Później odbył się konkurs w którym zuchy musiały wykazać się wiedzą 
zuchową, znajomością kolęd, pląsów i piosenek. Zwycięską gromadą okazała 
się 4 GZ-en, wygrywając układankę składającą się z 500 części. Następnie 
wszystkie zuchy zrobiły olbrzymie koło, po czym zaczęły pląsać. Przed godz. 
i9tą Opłatek zakończył się piosenką * Bratnie Słowo '". 3 

Dorota Szwajlik st. ochot. 
4 GZ-en Gromadka Kubusia Puchatka" 
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